
Bod 9 Příloha 3.8o2

Komentář k návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 - běžné výdaje

Odbor investiční

Schválený rozpočtový výhled na rok 2014: 49 000 tis. Kč v tis. Kč

A B O P Q S

1 Odbor investiční 47 670 6 500 41 170

2 z toho kryto vlastními příjmy 47 670 6 500 41 170

3 z toho kryto dotacemi 0 0 0

4 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy                                          26 700 2 500 24 200

5
Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních inst.

(ZTI,UT,VZT a elektro), pavilon A
8 000 0 8 000

Jedná se o havarijní stav rozvodů, opakované praskání potrubí a nevyhovující osvětlení. Pokud nedojde k nápravě,

nebude možné zajistit rychlý přesun žáků do náhradních prostor, protože pavilon A je stavebně uzpůsoben k péči o žáky

s těžkým postižením. Budova je bezbariérová a v odpoledních hodinách v ní jsou v návaznosti na péči o žáky

provozovány sociální služby. Pouze samotný pavilon A zajišťuje péči o cca 170 žáků, z toho jich má 60 těžké zdravotní

postižení, školní družinu a administrativní zázemí školy. Z uvedených důvodů je nutné v předstihu realizovat zajištění

projektové dokumentace a nutných kroků pro udržení budovy v provozu.

6
Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice -

odstranění vlhkosti zdiva v tělocvičně
2 000 0 2 000 Odstranění vlhkosti nutné na základě vyjádření KHS.

7
Podkrušnohorské gymnázium Most - Oprava

střechy + malování, Čs. armády
2 500 2 500 0

Akce přechází z roku 2013. V současné době probíhá VŘ na SP. Jedná se o stavební úpravy spočívající v odstranění

havarijního stavu - zatékání do budovy, opravu žlabů, úpravy střešní krytiny, opravu oplechování komínů, opravu

oplechování + úpravu vnitřních prostor pro výmalbu všech prostor interiérů budovy školy a společných prostor vily

(včetně opravy balkonu po zatékání do budovy). Důvodem přechodu do roku 2014 je skutečnost, že vzhledem k

rozsáhlosti prací dojde k malování interiérů až v období letních prázdnin 2014. SoD na PD č. 12/SML2832/INV/164/PD,

RÚK 51/115R/2012, IZ z 15.5.2012.

8 Gymnázium Teplice - výměna oken 600 0 600

Výměna původních oken z roku 1904, která jsou zkroucená seschnutím, krycí i příčné lišty jsou často poškozené (shnilé,

rozštípnuté), kování je nekompletní. Okenní křídla nedoléhají a ani těsnění nedokáže zabránit velkým tepelným ztrátám.

V nároku na rozpočet 2014 finanční prostředky pouze na PD.

9
SZŠ a OA, Rumburk - oprava střechy na školní

kuchyni
3 000 0 3 000 Nutná okamžitá oprava střechy z důvodu zatékání do objektu.

10
VOŠ obal. techniky a SŠ, Štětí - oprava podlahy v

tělocvičně
1 500 0 1 500 50 let stará, zvedající se parketová podlaha, havarijní stavy řešeny provizorně.

11
VOŠ ek., soc. zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ Most-

výměna střešní krytiny na DM a jídelně
1 900 0 1 900 Havarijní stav, IZ z 5.2.2013, jedná se o kompletní výměnu střešní krytiny na DM a jídelně DM.

12
VOŠ zdrav. a SŠ zdrav. ÚL, Palachova - oprava

střechy a výměna oken
6 000 0 6 000

Střecha je na mnoha místech v havarijním stavu, což se projevuje zatékáním a tvorbou plísně v odborných učebnách -

laboratořích oboru zubní technik a pádem stropní omítky v učebně pro výuku teoretických předmětů P23 (Protokol KHS).

O výměnu oken organizace žádá opakovaně, neboť stará okna netěsní, v mnoha případech je nelze pořádně zavírat.

Tím dochází k úniku tepla a zvýšeným nákladům na tepelnou energii. Špatný stav oken byl potvrzen tepelným auditem,

konaným v roce 2004.

13 PPP ÚK, Teplice - oprava střechy 1 200 0 1 200 Nutná okamžitá oprava střechy z důvodu zatékání do objektu.

14 Oblast kultury a památkové péče                                                                     3 005 0 3 005

15 SVK ÚL - výměna osobního výtahu v budově č.p. 3 1 300 0 1 300 Výměna stávajícího, technicky nevyhovujícího výtahu, za nový. IZ z 2. 8. 2013.

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

Komentář
Běžné 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

159



Bod 9 Příloha 3.8o2

A B O P Q S

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

Komentář
Běžné 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

16
SGVU LTM - oprava dešťové kanalizace na budově

č.p. 25
200 0 200

V současnosti jsou dešťové svody na budově vedeny do jímky, která při přívalových deštích nedostačuje a dochází tím k

vtékání vody do sklepních prostor, včetně narušování jejich klenby. Prostory jsou využívány k turistickým účelům.

Opravou budou dešťové svody svedeny do běžné kanalizace.

17
Zámek Nový Hrad - oprava interiéru a vyhlídkového

ochozu zámecké věže
900 0 900

V průběhu rekonstrukce dojde k restaurátorské a zednické opravě a doplnění omítek v samotném tělesu věže. Zavedení

elektroinstalace a vsazení osvětlovacích těles dostatečných pro návštěvnický provoz. Oprava a doplnění topinkové i

dřevěné podlahy. Oprava dřevěného schodiště a zábradlí, doplnění zábradlí chybějícího. Přespárování cihelných

schodů. Oprava dřevěných dveří a okenic. Zabezpečení vstupu do věže z ochozu proti vlétávání holubů. Na ochozu

dojde k vyspárování podlahy směrem k chrličům, bude vložena izolační vrstva, která zabrání průsakům srážkové vody

do tělesa věže. Bude opravena kamenná římsa kolem ochozu a bude pokryta olověným plechem. Budou opraveny

dřevěné sloupy podepírající střechu a opravena a doplněna balustráda na ochozu. IZ ze dne 5.8.2013.

18 Zámek Nový Hrad - oprava omítek, štítů a komínů 605 0 605 Nutné oplechování říms, oprava omítek, komínů, oprava a konzervace štukových zdobných prvků. IZ ze dne 5 .8. 2013.

19 Oblast sociálních věcí                                                                           17 965 4 000 13 965

20
CSP Litoměřice - DD Čížkovice - oprava

obvodového zdiva, odvod dešť. vod (staveb.úpravy)
2 000 2 000 0

Akce přechází z roku 2013. Probíhá PD dle SoD č. 13/SML0326/INV/19/PD. Odhad zahájení výběrového řízení na

zhotovitele stavby v 10/2013.

21
CSP Litoměřice - Domov na Pustaji Křešice -

oprava poškoz. omítek, výměna výplní otvorů
2 000 2 000 0

Akce přechází z roku 2013. Jedná se opravu omítek, které byly poškozeny vzlínající vodou a výměnu výplní otvorů.

Součástí prací bude provedení chemické vodorovné izolace. V současné době probíhá realizace PD dle sml. č.

13/SML1270/INV/27/PD. Předpoklad výběrového řízení na zhotovitele stavby v 10/2013.

22
CSP Litoměřice - DD Libochovice - oprava rozvodů

požární vody
1 400 0 1 400

Jedná se o opravu havarijního stavu rozvodu požární vody. Rozvody požární vody jsou již zastaralé, zrezivělé a v

havarijním stavu, na několika místech pavilonu D byly již opakovaně opravovány. Hrozí selhání celého protipožárního

systému, je tedy nutné provedení částečné výměny původního ocelového potrubí.

23 CSP Litoměřice - DD Milešov - výměna oken 4 227 0 4 227
Výměna oken je nutná z důvodu bezpečnosti obyvatel žijících v Domově a úspor energií. Stávající okna jsou dřevěná,

ztrouchnivělá, zatéká pod ně a nedají se všechna otvírat. V roce 2014 bude zpracována PD a zahájena výměna.

24
CSP Litoměřice - DD Čížkovice oprava komunikací

v areálu DD
3 000 0 3 000

Vnitřní komunikace domova jsou v havarijním stavu, jsou v nich velké výmoly, prolákliny, ve kterých se za mokrého

počasí drží voda. Komunikace jsou materiálově různorodé, z části asfaltové, betonové a z betonových panelů. Vzhledem 

ke stavu komunikací v objektu hrozí nebezpečí úrazu zaměstnanců, uživatelů, osob se sníženou schopností pohybu i

návštěv.

25
DD Meziboří-oprava lež. rozvodů a zónové regulace

a výměna otopných těles
2 200 0 2 200

Akce se skládá ze dvou částí. První část: DD Meziboří - oprava ležatých rozvodů a zónové regulace. Jedná se o

odstranění havarijního stavu. Jde o výměnu ležatých rozvodů ÚT, TUV, SV a zónové regulace v suterénech objektů DD,

které jsou fyzicky opotřebované, technicky zastaralé a neodpovídající evropským bezpečnostním směrnicím. Stávající

stav neumožňuje vlastníkovi zasahovat do regulačního systému vytápění a nastavení provozních stavů v závislosti na

skutečném provozu objektů. K této problematice vydala SEI ČR Rozhodnutí s termíny k jejímu odstranění. Druhá část:

výměna otopných těles. Odstranění havarijního stavu. Jedná se o kompletní výměnu otopných těles v obou budovách.

V budově v ul. Javorová 102 je zároveň nutná instalace termostatických regulačních ventilů. Odstranění fyzicky

opotřebovaných, technicky zastaralých a evropským bezpečnostním směrnicím neodpovídajících těles.

26 DSS Litvínov - oprava zpevněných ploch 3 138 0 3 138
Jedná se o opravu stávající komunikace, jejíž současný stav je nevyhovující. Komunikace vykazuje značné výmoly,

trhliny a nerovnosti, což činí problémy při příjezdu návštěv klientů, sanitních vozů a dopravců zajišťujících zásobování.

V Ústí nad Labem dne 6. 11. 2013

zpracoval: investiční a ekonomický odbor
 
 

160



Bod 9 Příloha 3.8o2

Komentář k návrhu rozpočtu Ústeckého kraje na rok 2014 - kapitálové výdaje

Odbor investiční

v tis. Kč

A B O P Q S

1 Odbor investiční 281 825 187 389 94 436

2 z toho kryto vlastními příjmy 281 825 187 389 94 436

3 z toho kryto dotacemi 0 0 0

4 Oblast majetková                                           38 000 tis. Kč 38 000 38 000 0

5
SÚS ÚK, p.o., výdaje za dočasná odnětí půdy ze ZPF, PUFL 

(trvalé i dočasné), VB
x x 0

o nevyčerpané fin. prostřeky roku 2013 ve výši cca 23 000 tis. Kč bude zažádáno ve fin. vypořádání

ÚK, bude použito na předpokládaný výdej ve výši 14 000 tis. Kč na Labskou stezku - 3. etapa a

10 500 tis. Kč na novou komunikaci u Roudnice n/L

6 SÚS ÚK, p.o., výkupy pozemků pod silnicemi II. a III. třídy x x 0 majetkoprávní vypořádání pokračují, výkupy vázány na dotaci

7 SÚS ÚK, p.o., nová komunikace u Roudnice nad Labem x x 0
přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 1 101 100,-

Kč, zasmluvněné výkupy ve výši 6 203 230,- Kč

8 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u města Chomutov x x 0

přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 295 694,-Kč,

zasmluvněné výkupy ve výši 16 612 100,- Kč, o zbývající nevyčerpané fin. prostředky ve výši

13 305 450,- Kč bude zažádáno v rámci fin. vypořádání ÚK

9 SÚS ÚK, p. o., nová komunikace u obce Siřejovice x x 0

přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě smlouvy ve výši 216 711,- Kč,

zasmluvněné výkupy dle případného zahájení stavby v roce 2013 ve výši 5 148 000,- Kč,

předpokládané výdaje dle záborového elaborátu, o zbývající fin. prostředky ve výši 1 132 000,- Kč

bude zažádáno v rámci fin. vypořádání ÚK

10 Cyklostezka Ploučnice, výkupy pozemků x x 0

přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 730 840,-Kč,

zasmluvněné výkupy ve výši 2 509 050,- Kč,o zbývající nevyčerpané fin.prostředky ve výši 520 902,-

Kč bude zažádáno v rámci fin.vypořádání ÚK

11 Labská stezka č. 2 - II. etapa, výkupy pozemků x x 0

přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 2 484 130,-

Kč, zasmluvněné výkupy ve výši 9 160 670,- Kč – z toho výkupy ve výši 2 350 000,- Kč budou

realizovány v roce 2015, popř. 2016, o zbývající nevyčerpané fin. prostředky ve výši 3 210 599,- Kč

bude zažádáno v rámci fin. vypořádání ÚK

12 Labská stezka č. 2 - III. etapa, výkupy pozemků x x 0
přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 2 287 635,-

Kč, zasmluvněné výkupy ve výši 3 404 855,- Kč

13 Krušnohorská magistrála, výkupy pozemků x x 0
přechází z roku 2013, majetkoprávní vypořádání na základě uzavřených smluv ve výši 1 573 000,-

Kč, zasmluvněné výkupy ve výši 988 125,- Kč

14
SOŠ techn. a zahrad. Lovosice - nákup poz. p.č. 4202/29 a 

4202/33 kú LTM
x x 0 pozemky v areálu školy, zahájeno majetkoprávní vypořádání s městem Litoměřice

15 PZ Triangle, PFČR, věcná břemena, výkupy pozemků x x 0
přechází z roku 2013, po dokončení stavby nové splaškové kanalizace Staňkovice výdaje za zřízení

VB

Schválený rozpočtový výhled na rok 2014: 333 000 tis. Kč

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

KomentářKapitálové 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

161



Bod 9 Příloha 3.8o2

A B O P Q S

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

KomentářKapitálové 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

16 Oblast školství, mládeže a tělovýchovy   127 000 tis. Kč 108 200 63 500 44 700

17
Spec. ZŠ, MŠ a PrŠ,ÚL - výměna vnitřních inst. (ZTI,UT,VZT a 

elektro), pavilon A
x 0 x

Jedná se o havarijní stav rozvodů, opakované praskání potrubí a nevyhovující osvětlení. Pokud

nedojde k nápravě, nebude možné zajistit rychlý přesun žáků do náhradních prostor, protože pavilon

A je stavebně uzpůsoben k péči o žáky s těžkým postižením. Budova je bezbariérová a v odpoledních

hodinách v ní jsou v návaznosti na péči o žáky provozovány sociální služby. Pouze samotný pavilon A

zajišťuje péči o cca 170 žáků, z toho jich má 60 těžké zdravotní postižení, školní družinu a

administrativní zázemí školy. Z uvedených důvodů je nutné v předstihu realizovat zajištění projektové

dokumentace a nutných kroků pro udržení budovy v provozu.

18 Gymnázium, Chomutov - REKO vnitřního pláště sportovní haly x 0 x
Nedostatečná tepelná izolace střešní konstrukce způsobuje kondenzaci vodních par a zatékání vody

na podlahu haly. Za účelem odstranění tohoto problému je nutná rekonstrukce vnitřního pláště.

19 Gymnázium ÚL, Jateční - dostavba areálu 5.-6. etapa x x 0

Akce přechází z roku 2013. Jedná se o dostavbu nového výukového pavilonu a venkovních hřišť. V

současné době probíhá realizace stavby dle SoD č. 12/sml0206/INV/160/SP-95.07. Termín

dokončení dle SoD: 08/2014.

20
VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín - REKO prostor 

pro PPP
x x 0

Akce přechází z roku 2013. V současné době probíhá VŘ na SP. Jedná se o přestavbu 2. NP, které je 

součástí dívčího internátu, čímž vzniknou prostory, které budou využity pro samostatný provoz

pedagogicko psychologické poradny. Pro potřeby poradny zde bude vybudováno nové sociální

zázemí pro klienty a personál poradny. PPP bude přístupná bezbariérově pomocí šikmé zvedací

plošiny na schodišti a mobilní rampy u hlavního vstupu do objektu. Součástí stavebních prací je i

vybudování nové plynové přípojky. SoD na PD č. 12/SML2514/INV/143/PD, IZ z roku 2012.

21
SOŠ energ. a stav., OA a SZŠ,Chomutov-úpr. prac. Černovická 

na přestěhování truhlárny
x 0 x

Současné pracoviště truhlárny v Beethovenově ulici nesplňuje požadavky současné moderní výuky.

Nedostatky zde byly shledány při posledních kontrolách BOZP i OHS a jsou podrobně popsány v

investičním záměru. Smyslem akce je úprava 2 nevyužívaných objektů na pracovišti Obchodní

akademie v Černovické ulici a vybudování mezilehlé přístavby mezi tyto objekty tak, aby se sem

mohlo přestěhovat kompletní pracoviště truhlárny. Po realizaci investičního záměru bude možno

budovu v Beethovenově ulici uvolnit jako zbytný majetek.

22
Střední lesnická škola a SOŠ sociální, Šluknov - Půdní vestavba 

DM
x x 0

Akce přechází z roku 2013. Jedná se o půdní vestavbu a stavební úpravy stávajícího objektu domova

mládeže sloužícího pro Střední lesnickou školu a SOŠ sociální ve Šluknově. Vestavbou do podkroví

se vytvoří nová klubovna, kancelář vychovatele a čajová kuchyňka. Stávající prostory s tímto využitím

budou nově změněny na ubytovací pokoje žáků. SP RUK 40/23R/2013. Č. smlouvy

13/SML1553/INV/047/SP - 098.12 ze dne 23.8.2013. Termín dokončení prací dle SoD 6/2014.

23
SŠ tech.,gastron.,a automob. Chomutov-zatepl. budovy a úpr. 

interiérů, Václavská
x 0 x

Akce přechází z roku 2013. V současné době probíhá PD+IČ, SoD č. 12/SML2565/INV/110/PD+IČ ze

dne 2.11.2012, RÚK 50/23/2013 (zvýšení rozpočtových nákladů), IZ ze dne 13.2.2012. V současné

době není dosud vydáno SP. Jedná se o zatepení budovy, zateplení střechy, výměny výplní otvorů a

rekonstrukce vnitřku budovy - vybavení pracovišť pro odborný výcvik potravinářsky zaměřených

oborů a obor operátor-logistik, rekonstrukce sociálního zařízení. Částka 15 000 tis. Kč - dar od

společnosti ČEZ a.s. (UZ 00153).

162



Bod 9 Příloha 3.8o2

A B O P Q S

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

KomentářKapitálové 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

24
SOŠ a SOU Roudnice nad Labem - adaptace prostor pro přesun 

ZŠ praktické
x 0 x

Smyslem akce je přesun příspěvkové organizace Základní škola praktická, Roudnice nad Labem,

Jungmannova 667, p. o. z pronajatého objektu, jehož pronájem zamýšlí navíc jeho vlastník město

Roudnice nad Labem ukončit, do objektu Ústeckého kraje v areálu příspěvkové organizace Střední

odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice n. Labem, Neklanova 1806, p. o.

25
SOŠ Litvínov, Hamr - REKO technologického odvodu vzduchu v 

truhlářských dílnách
x 0 x

Realizací akce dojde ke splnění požadavku KHS na mikroklimatické podmínky, tj. hluk, vibrace,

podtlak, čištěný vzduch.

26
SŠ obch., řemesel, služeb a ZŠ, ÚL - vybud. kanal. a úpr. šk. 

dvora (Fügnerova)
x x 0

Akce přechází z roku 2013. V současné době dokončena PD, probíhá IČ pro SP dle SoD č.

13/SML0262-INV/20/PD. Předpoklad zahájení výběrového řízení na realizaci stavby v 10/2013.

27 SŠ stavební a technická, ÚL - Kampus řemesel x x 0
Akce přechází z roku 2013. V současné době probíhá PD + IČ dle SoD č. 12/SML2300/INV/57/PD-

82.11. Termín dokončení dle SoD: 11/2014.

28 DD a ŠJ Hora Svaté Kateřiny - stavební úpravy objektu DD x x 0

Akce přechází z roku 2013. V současné době probíhá VŘ na SP. Jedná se o stavební úpravy

spočívající v rekonstrukci ÚT, nuceného odvětrání sociálních zařízení a odvedení podpovrchových a

děšťových vod od jižní a východní fasády objektu DD. Důvodem převodu do roku 2014 je komplikace

s vydáním stavebního povolení (požadavky hygieny). IZ ze 14.2.2011, 10.5.2011, 18.10.2011 (IS),

požadavky hygieny byly řešeny až v průběhu roku 2013. Jedná se o 3 akce, které se sdružily do jedné

z důvodu vzájemného propojení požadavku hygieny, RÚK 51/115R/2012 (Izolace budovy), SoD na

PD č. 12/SML2811/INV/171/PD ze dne 21.12.2012.

29 Oblast sociálních věcí                                     23 000 tis. Kč 22 300 15 000 7 300

30
DSS Kadaň a Mašťov, domov pro osoby se zdravot. post. Kadaň - 

přístavba a zatepl.
x x 0

Akce přechází z roku 2013. Smlouva na realizaci č. 13/SML1619/INV/062/SP-93.09 uzavřena dne

27. 8. 2013. Předpoklad dokončení prací v 4/2014.

31 CSP Litoměřice - DD Milešov - výstavba nového výtahu x x 0

Akce pokračuje z roku 2013, kdy byla uzavřena smlouva na PD č. 13/SML1269/INV/26/PD.

Předpoklad zahájení výběrového řízení na zhotovitele stavby v 10/2013. Na základě rozsahu prací

není možné stavbu zrealizovat do konce roku 2013. Na této akci se jedná se o vybudování nového

výtahu s náhradním zdrojem k evakuaci uživatelů. 

32
CSP Litoměřice - Domov U Trati Litoměřice - REKO vodovodního 

řadu a kanalizace
x 0 x

Vodovodní řad: číslo usnesení Rady ÚK: 51/23R/2013. Stávající vodovodní přípojka k zařízení je

vedena z Městské nemocnice Litoměřice. Samotná přípojka, která je pouze pro toto zařízení, vlivem

stáří a značného opotřebení poměrně často praská a dochází k únikům vody. Podle sdělení ředitele

MěN Ltm nadále již nebudou vlastními prostředky zajišťovat tyto opravy. Převod na SČVaK Ltm je

možný pouze po provedení celkové rekonstrukce celého řadu. Z tohoto důvodu je nutné vybudovat

novou vlastní vodovodní přípojku z hlavního uličního řadu. Bez vodovodní přípojky nelze zajistit

provoz tohoto zařízení. Kanalizace: jedná se o jediný kanalizační řad od objektu Domova. V případě

nefunkčnosti by byl objekt nepoužitelný. V současné době je z důvodu stáří omezen průtok a dochází

opakovaně k ucpávání.

33 CSP Litoměřice - DSP Chotěšov - REKO ČOV x 0 x
Jde o kompletní rekonstrukci stávajícího a dožitého objektu ČOV jak po stránce stavební, tak i po

stránce výměny technologie.

163



Bod 9 Příloha 3.8o2

A B O P Q S

Název

Návrh rozpočtu na rok 2014

KomentářKapitálové 

výdaje 

celkem

z toho:

Výdaje 

obligatorní

Výdaje 

fakultativní

34 Oblast zdravotnictví                                          5 000 tis. Kč 5 000 0 5 000

35
NNP Ryjice - vybudování EPS a přestavba výtahu na evakuační v 

pavilonu č. p. 6
x 0 x

Akce se skládá ze dvou částí. První část: vybudování EPS. Jde o zvýšení bezpečnosti v oblasti

požární ochrany v souladu se stávajícími zákonnými požadavky a normami. Druhá část: přestavba

výtahu. Důvodem provedení této akce je nejen současný technický stav výtahu, ale především

splnění požadavku HZS Ústeckého kraje z pohledu požárně bezpečnostního zajištění objektu

léčebného pavilonu.

36 ZZS ÚK - výstavba výj. základny ZZS ÚK Roudnice n/L x 0 x
Akce přechází na základě smlouvy č. 12/SML2824/INV/176/PD z roku 2013. Dosud nevypořádané

majetko-právní vztahy. Předpoklad dokončení PD v roce 2014.

37 ZZS ÚK - výstavba VZ Klíny x 0 x

K výstavbě VZ Klíny musí dojít na základě povinnosti obsažené v zákoně č. 374/2011 Sb., o

zdravotnické záchranné službě, konkrétně v § 5, který stanovuje podmínky pro dostupnost ZZS.

Finanční prostředky jsou určeny na zpracování PD a zahájení akce.

38 Oblast PZ Triangle                                        140 000 tis. Kč 108 325 70 889 37 436

39 PZ Triangle - rezerva x x x Dle očekávaných vázaných výnosů PZT.

V Ústí nad Labem dne 6. 11. 2013

zpracoval: investiční a ekonomický odbor
 
 

164


